
ROUND 05 ALA CHALLENGE_GIRLS - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 200 ZONTINI S. 15:21.032
Tempo gara

1 1:43.006 12:14:06.566

2 1:42.411 12:15:48.977

3 1:42.252 12:17:31.229

4 1:39.783 12:19:11.012

5 1:42.350 12:20:53.362

6 1:43.417 12:22:36.779

7 1:42.139 12:24:18.918

8 1:40.620 12:25:59.538

9 1:41.285 12:27:40.823

 Po. 2 - # 271 HOLLER A. + 05.158
Dif. Primo

1 1:46.548 12:14:10.006

2 1:41.118 12:15:51.124

3 1:41.523 12:17:32.647

4 1:40.877 12:19:13.524

5 1:42.970 12:20:56.494

6 1:42.656 12:22:39.150

7 1:42.160 12:24:21.310

8 1:40.156 12:26:01.466

9 1:44.515 12:27:45.981

 Po. 3 - # 187 PLONER M. + 08.520
Dif. Primo

1 1:45.974 12:14:09.540

2 1:41.218 12:15:50.758

3 1:44.790 12:17:35.548

4 1:40.241 12:19:15.789

5 1:42.190 12:20:57.979

6 1:42.794 12:22:40.773

7 1:43.143 12:24:23.916

8 1:43.612 12:26:07.528

9 1:41.815 12:27:49.343

 Po. 4 - # 459 NIEDERSTATTER C.+ 10.708
Dif. Primo

1 1:41.395 12:14:04.975

2 1:41.562 12:15:46.537

3 1:41.332 12:17:27.869

4 1:41.072 12:19:08.941

5 1:42.969 12:20:51.910

6 1:45.745 12:22:37.655

7 1:48.660 12:24:26.315

8 1:43.265 12:26:09.580

9 1:41.951 12:27:51.531

 Po. 5 - # 317 SALVATERRA D. + 12.798
Dif. Primo

1 1:49.327 12:14:13.210

2 1:44.216 12:15:57.426

3 1:42.032 12:17:39.458

4 1:39.343 12:19:18.801

5 1:42.242 12:21:01.043

6 1:43.396 12:22:44.439

7 1:43.448 12:24:27.887

8 1:42.841 12:26:10.728

9 1:42.893 12:27:53.621

 Po. 6 - # 524 PROFANTER J. + 17.463
Dif. Primo

1 1:42.252 12:14:05.683

2 1:42.747 12:15:48.430

3 1:40.948 12:17:29.378

4 1:42.731 12:19:12.109

5 1:43.098 12:20:55.207

6 1:43.415 12:22:38.622

7 1:51.089 12:24:29.711

8 1:45.774 12:26:15.485

9 1:42.801 12:27:58.286

 Po. 7 - # 431 HOLLER M. + 18.847
Dif. Primo

1 1:48.213 12:14:12.472

2 1:46.325 12:15:58.797

3 1:42.249 12:17:41.046

4 1:41.647 12:19:22.693

5 1:41.580 12:21:04.273

6 1:45.215 12:22:49.488

7 1:42.893 12:24:32.735

8 1:43.412 12:26:16.147

9 1:43.523 12:27:59.670

 Po. 8 - # 597 RABENSTEINER M.+ 22.051
Dif. Primo

1 1:54.566 12:14:14.357

2 1:45.840 12:16:00.197

3 1:45.626 12:17:45.823

4 1:44.437 12:19:30.260

5 1:40.420 12:21:10.680

6 1:44.149 12:22:54.829

7 1:44.756 12:24:39.585

8 1:41.695 12:26:21.280

9 1:41.594 12:28:02.874

 Po. 9 - # 368 KUSSTATSCHER D.+ 32.099
Dif. Primo

1 2:01.696 12:14:21.487

2 1:45.578 12:16:07.065

3 1:45.108 12:17:52.173

4 1:44.330 12:19:36.503

5 1:43.600 12:21:20.103

6 1:44.648 12:23:04.751

7 1:43.325 12:24:48.076

8 1:43.725 12:26:31.801

9 1:41.121 12:28:12.922

 Po. 10 - # 179 RASTNER M. + 33.833
Dif. Primo

1 1:48.341 12:14:12.166

2 1:44.601 12:15:56.767

3 1:43.620 12:17:40.387

4 1:42.622 12:19:23.009

5 1:44.900 12:21:07.909

6 1:44.543 12:22:52.452

7 1:54.669 12:24:47.121

8 1:43.684 12:26:30.805

9 1:43.851 12:28:14.656

 Po. 11 - # 415 ZANDERIGO S. + 38.724
Dif. Primo

1 1:58.510 12:14:23.016

2 1:47.572 12:16:10.588

3 1:44.524 12:17:55.112

4 1:43.464 12:19:38.576

5 1:42.255 12:21:20.831

6 1:45.793 12:23:06.624

7 1:46.266 12:24:52.890

8 1:44.097 12:26:36.987

9 1:42.560 12:28:19.547

 Po. 12 - # 880 PANELLI K. + 40.795
Dif. Primo

1 2:00.575 12:14:20.366

2 1:47.168 12:16:07.534

3 1:46.876 12:17:54.410

4 1:43.181 12:19:37.591

5 1:43.615 12:21:21.206

6 1:46.253 12:23:07.459

7 1:45.889 12:24:53.348

8 1:44.519 12:26:37.867

9 1:43.751 12:28:21.618

 Po. 13 - # 686 MAGRI L. + 44.221
Dif. Primo

1 1:53.110 12:14:17.385

2 1:48.855 12:16:06.240

3 1:47.393 12:17:53.633

4 1:45.790 12:19:39.423

5 1:45.356 12:21:24.779

6 1:44.541 12:23:09.320

7 1:45.305 12:24:54.625

8 1:45.906 12:26:40.531

9 1:44.513 12:28:25.044

 Po. 14 - # 789 SCAIA S. + 44.224
Dif. Primo

1 1:48.054 12:14:11.513

2 1:47.036 12:15:58.549

3 1:46.719 12:17:45.268

4 1:46.884 12:19:32.152

5 1:47.018 12:21:19.170

6 1:47.058 12:23:06.228

7 1:45.966 12:24:52.194

8 1:46.879 12:26:39.073

9 1:45.974 12:28:25.047

Fastest lap: 1:39.343 
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 Po. 15 - # 180 SCHWARZ C. + 1:10.265
Dif. Primo

1 1:55.205 12:14:19.378

2 1:58.907 12:16:18.285

3 1:56.566 12:18:14.851

4 1:46.391 12:20:01.242

5 1:44.576 12:21:45.818

6 1:44.823 12:23:30.641

7 1:46.258 12:25:16.899

8 1:47.019 12:27:03.918

9 1:47.170 12:28:51.088

 Po. 16 - # 69 DIENER M. + 1:31.019
Dif. Primo

1 1:49.781 12:14:28.577

2 1:51.079 12:16:19.656

3 1:52.203 12:18:11.859

4 1:46.801 12:19:58.660

5 1:44.928 12:21:43.588

6 1:46.016 12:23:29.604

7 1:46.413 12:25:16.017

8 2:00.936 12:27:16.953

9 1:54.889 12:29:11.842

 Po. 17 - # 720 BATTITORI T. + 1:38.086
Dif. Primo

1 2:03.172 12:14:27.193

2 1:55.937 12:16:23.130

3 1:49.099 12:18:12.229

4 1:47.479 12:19:59.708

5 1:44.827 12:21:44.535

6 1:45.329 12:23:29.864

7 2:06.281 12:25:36.145

8 1:50.685 12:27:26.830

9 1:52.079 12:29:18.909

 Po. 18 - # 260 MISCHI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.812 12:14:26.000

2 1:53.333 12:16:19.333

3 1:56.081 12:18:15.414

4 1:56.791 12:20:12.205

5 1:51.661 12:22:03.866

6 2:00.565 12:24:04.431

7 1:49.392 12:25:53.823

8 1:50.021 12:27:43.844

 Po. 19 - # 98 BAZZANI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:55.900 12:14:20.091

2 1:53.226 12:16:13.317

3 1:51.209 12:18:04.526

4 1:54.945 12:19:59.471

5 2:01.780 12:22:01.251

6 1:58.037 12:23:59.288

7 1:54.525 12:25:53.813

8 2:06.695 12:28:00.508

 Po. 20 - # 731 TADDEI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.516 12:14:31.071

2 1:59.047 12:16:30.118

3 1:59.072 12:18:29.190

4 1:54.686 12:20:23.876

5 1:57.227 12:22:21.103

6 1:57.639 12:24:18.742

7 2:04.852 12:26:23.594

8 2:07.928 12:28:31.522

 Po. 21 - # 252 FAECKL K. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.345 12:14:54.360

2 1:52.278 12:16:46.638

3 1:54.046 12:18:40.684

4 1:54.117 12:20:34.801

5 2:31.975 12:23:06.776

6 1:57.334 12:25:04.110

7 1:55.722 12:26:59.832

8 1:56.324 12:28:56.156

 Po. 22 - # 698 BETTINI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:57.879 12:14:21.890

2 1:55.800 12:16:17.690

3 1:56.786 12:18:14.476

4 1:56.929 12:20:11.405

5 2:59.417 12:23:10.822

6 2:01.277 12:25:12.099

7 2:01.883 12:27:13.982

8 2:02.297 12:29:16.279

 Po. 23 - # 125 PAOLI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.642 12:14:32.199

2 1:53.800 12:16:25.999

3 1:53.071 12:18:19.070

4 1:52.301 12:20:11.371

5 1:51.415 12:22:02.786

6 2:50.330 12:24:53.116

7 2:35.583 12:27:28.699

8 1:51.610 12:29:20.309

 Po. 24 - # 422 COSTANZO P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.140 12:14:40.304

2 2:06.492 12:16:46.796

3 2:05.475 12:18:52.271

4 2:11.133 12:21:03.404

5 2:12.690 12:23:16.094

6 2:10.075 12:25:26.169

7 2:07.025 12:27:33.194

8 2:07.426 12:29:40.620

 Po. 25 - # 146 RABENSTEINER J.+ 2 Laps
Dif. Primo

1 2:02.937 12:14:27.577

2 1:54.565 12:16:22.142

3 2:05.091 12:18:27.233

4 1:55.221 12:20:22.454

5 2:01.517 12:22:23.971

6 2:09.622 12:24:33.593

7 2:14.852 12:26:48.445

Fastest lap: 1:39.343 
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